
Astronomická expedice 2023 - denní program
Program na 17.08. (Čtvrtek)

Východ Slunce
05:48

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:43:01 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Snídaně
10:30 - 11:30

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:43:01 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Zpracování pozorování
11:30 - 12:30

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:43:01 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Hvězdy
12:30 - 14:00 Jakub Juryšek

Astrokurz, povinné pro nováčky

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:43:01 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Oběd
14:00 - 15:00 Kuře na paprice, knedlík

Vege:Tofu na paprice, knedlík

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:43:01 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Osobní volno
15:00 - 16:30 Služba: MPH

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:43:01 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Meziplanetární hmota
17:00 - 18:00 Petr Scheirich

Astrokurz, povinné pro nováčky

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:43:01 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Special Astro Event
18:15 - 18:30 Všichni

Sejdeme se v přednáškové!

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:43:01 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Večeře
18:30 - 19:30 Topinka s masovou směsí

Vege: Cuketová směs na topince

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:43:01 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Porada vedoucích
19:15 - 19:30 V digifotu.

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:43:01 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Příprava na pozorování
19:30 - 21:00 Chystání dalekohledů, příprava na zahájení pozorování dle aktuálního počasí.

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:43:01 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Západ Slunce
20:12

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:43:01 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Půlnočka
23:59 - 00:00

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:43:01 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv


